
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от №

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района от 30.12.2010 года № 3033 
«О техническом состоянии жилых домов
муниципальной собственности»

Во исполнение вступившего в законную силу решения Высокогорского 
районного суда Республики Татарстан от 09.09.2016 по делу № 2-36/2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Высокогорского 

муниципального района от 30.12.2010 № 3033 «О техническом состоянии 
жилых домов муниципальной собственности» следующие изменения:

в пункте 2 постановления:
абзац третий признать утратившим силу;
абзац четвертый соответственно считать абзацем третьим.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Высокогорские 

вести» («Биектау хэбэрлэре»), на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить 
на официальном сайте района на Портале муниципальных образований 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет (http://vysokaya-gora.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Высокогорского 
муниципального района Шайдуллина Д.Ф.

И.Ф. Хуснутдинов

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

